
POS PILOTO CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Carlos Huerta Damian CASAC 25 2 15 25 18 85
2 Alfonso Gomez Araujo CAMAC 15 25 12 52
3 Enrique Meza Reynoso RAC 25 1 25 51
4 Eduardo Arturo Moreno Zamarripa CASAC 15 10 10 1 8 44
5 Antonio Berrueta Feriolli (N) CAMAC 18 12 8 38
6 Armando Guerra V. RAC 1 18 15 34
7 Octavio Orozco Moralez PAC 12 1 10 10 33
8 Javier Igartua Barraquet (2.2.2.b) CASAC 1 6 18 1 1 27
9 Dante del Valle Delgado (N) CAMAC 8 18 26

10 Francisco Hernandez Herrera (N) CASAC 12 1 8 1 22
11 Carlos Noe Martínez (N) CAMAC 4 15 19
12 Rafael Barragan Pérez CASAC 1 12 13
13 Adolfo Caballero Voirol CAMAC 1 6 7
14 Enrique Meza Ibarra   (Open/ 3.1.1.) RAC 0 0 0

CASAC 66,7% 36,4% 45,5% 33,3% 55,6% 45,7%
RAC 16,7% 27,3% 18,2% 0,0% 33,3% 19,6%

CAMAC 16,7% 27,3% 27,3% 55,6% 0,0% 26,1%
PAC 0,0% 9,1% 9,1% 11,1% 11,1% 8,7%

0+
(G-1,2,3 inscritos al Campeonato CRO-2021)

POS NAVEGANTE CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Carlos A. Lozano Sánchez CASAC 25 4 15 25 25 94
2 Jesús  A. Carballo  Luna (N) CAMAC 18 25 15 58
3 Alan Loyola Hernández CASAC 1 25 1 18 45
4 Federico Figueroa Villlegas CASAC 15 1 12 12 40
5 Javier Igartua Ascencio (2.2.2.b) CASAC 1 8 18 1 1 29
6 Blanca Hernandez Mendoza(N) (2.2.2.b) CASAC 12 2 10 1 25
7 Francisco Aguilar Aguilar (N) CAMAC 6 18 24
8 Daniel Castañon Voirol CAMAC 12 1 10 23
9 José C. Berrueta Hernández (N) CAMAC 18 18

10 Pablo Cervantes Diaz CASAC 1 15 16
11 Pedro Reyes Lopez CAMAC 15 15
12 Mariana López Colin (N) CAMAC 10 10

%  de Participación al CRO 2021 por Club

(Inscritos)
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GENERAL  ABSOLUTOS

GENERAL  ABSOLUTOS NAVEGANTES

PILOTOS

(Piloto x Club / Total Pilotos x Evento)



(G-1,2,3 inscritos al Campeonato CRO-2021)



POS PILOTO CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Enrique Meza ibarra RAC 25 25 25 75

POS NAVEGANTE CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 0

(Inscritos al Campeonato CRO-2021)

POS PILOTO CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Francisco Hernández Herrera (N) CASAC 25 18 25 1 69
2 Enrique Meza Reynoso RAC 25 1 25 51

POS NAVEGANTE CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Blanca F. Hernández Mendoza (N) CASAC 25 25 25 1 76
2 Alan Loyola Hernández (3.1.2) CASAC 1 1

(Inscritos al Campeonato CRO-2021)

GRUPO - 1 NAVEGANTES
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GRUPO - OPEN NAVEGANTES

GRUPO - OPEN PILOTOS

GRUPO - 1 PILOTOS



POS PILOTO CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Alfonso Gómez Araujo CAMAC 25 25 18 68
2 Antonio Berrueta Feriolli (N) CAMAC 25 18 15 58
3 Carlos Noe Martínez (N) CAMAC 18 25 43

POS NAVEGANTE CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Jesús A. Carballo (N) CAMAC 25 25 18 68
2 Francisco Aguilar Aguilar (N) CAMAC 18 25 43
3 Jose C. Berrueta Hernández (N) CAMAC 25 25

(Inscritos al Campeonato CRO-2021)

POS PILOTO CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Carlos Huerta Damian CASAC 25 8 18 25 25 101
2 Arturo Moreno Zamarripa CASAC 18 15 15 1 10 59
3 Octavio Orozco Morales PAC 18 1 15 12 46
4 Armando Guerra V. RAC 1 25 18 44
5 Javier Igartua Barraquet CASAC 1 10 25 1 1 38
6 Dante del Valle Delgado (N) CAMAC 12 18 30
7 Adolfo Caballero Voirol CAMAC 1 12 13
8 Rafael Barragan Peréz CASAC 1 15 16

POS NAVEGANTE CLUB
5°  Rally 

Colima

3° Rally La 

Congoja

46° R. Ruta 

del Sol

42°  Rally 

Patrio

53° Rally 

Montañas
TOTAL

1 Carlos A. Lozano Sanchéz CASAC 25 8 18 25 25 101
2 Federico Figueroa Villegas CASAC 18 1 18 12 49
3 Javier Igartua Ascencio CASAC 1 10 25 1 1 38
4 Daniel Castañon Voirol CAMAC 15 1 15 31
5 Pedro Reyes lópez CAMAC 18 18
6 Alan M. Loyola Hernández (3.1.2 G3 a G2) CASAC 1 25 18 18
7 Pablo Cervantes Diaz CASAC 1 15 16
8 Mariana López Colin (N) CAMAC 12 12

(Inscritos al Campeonato CRO-2021)

GRUPO - 3 NAVEGANTES

GRUPO - 2 PILOTOS

GRUPO - 2 NAVEGANTES

GRUPO - 3 PILOTOS
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